Marz 2026

Wir laden herzlich zu unseren Gottesdiensten ein:

So

So

So

So

So

01.03.

08.03.

15.03.

22.03.

29.03.

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

Gottesdienst Predigt: Sven Richard @1‘%

Leitung: Daniel Schafer b
Gottesdienst Predigt: Hilmar Ubben @3%

Leitung: Fynn Schoen T
Gottesdienst Predigt: Hilmar Ubben @3‘3@
mit Abendmahl Leitung: Samuel Sobich R
Gottesdienst Predigt: Konrad Sobich @%

Leitung: Thorsten Wolf T
Gottesdienst Predigt: René Bredow @Q@
Kanzeltausch Leitung: Daniel Schafer plencd

mit Hilmar Ubben

Bibelgesprachskreis:

FrauenKreativTreff:

Mitgliederversammlung:

Do, 05.03.2025, sowie Do, 19.03., 10 Uhr.

Do, 19.03., 20:00 Uhr. Thema: Barlauch.

Sa, 14.03., 18 Uhr.

Weitere wichtige Jahrestermine:

So, 05.04.

Fr, 17.04.

Sa. 18.04.
So, 26.04.

Fr, 01.05.

So, 24.05.
So, 14.06.
So, 28.06.
Sa, 28.08.

08:30 — 10:00
19:00 — 20:45
18:00 — 20:45

09:15

10:00
10:00
10:00
19:30

Osterfrihstuck

Bibeltage mit Dr. Eddy Lanz zu Jesaja
Bibeltage mit Dr. Eddy Lanz zu Jesaja
Gemeinschaftstag

Fahrradtour

Pfingstmissionsfest
Wiesengottesdienst

Taufgottesdienst

TZE — Theaterstlck: ,Des Himmels General®
mit unseren eigenen Schauspielern

RegelmaRig stattfindende Termine finden sich wie immer auf der Riickseite. >

Vorstandsvorsitzender
Dr. med. Gerhard Diestel

06150 6854
g.diestel@elkg.de

Pastor

Hilmar Ubben
0155 60427271
pastor@elkg.de

Jugendreferent/-in Bankverbindung

Vakant Sparkasse Darmstadt

IBAN: DE56 5085 0150 0031 0006 29
BIC: HELADEF1DAS

www.elkg.de

E=[E
s



