

März 2026



Wir laden herzlich zu unseren Gottesdiensten ein:

Tag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltungsart	Hinweise und Informationen
So	01.03.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Predigt: Sven Richard Leitung: Daniel Schäfer 
So	08.03.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Predigt: Hilmar Ubben Leitung: Fynn Schoen 
So	15.03.	10:00 Uhr	Gottesdienst mit Abendmahl	Predigt: Hilmar Ubben Leitung: Samuel Sobich 
So	22.03.	10:00 Uhr	Gottesdienst	Predigt: Konrad Sobich Leitung: Thorsten Wolf 
So	29.03.	10:00 Uhr	Gottesdienst Kanzeltausch mit Hilmar Ubben	Predigt: René Bredow Leitung: Daniel Schäfer 

Besondere Veranstaltungen und Vorschau:

Bibelgesprächskreis: **Do, 05.03.2025, sowie Do, 19.03., 10 Uhr.**

FrauenKreativTreff: **Do, 19.03., 20:00 Uhr.** Thema: Bärlauch.

Mitgliederversammlung: **Sa, 14.03., 18 Uhr.**

Weitere wichtige Jahrestermine:

So, 05.04.	08:30 – 10:00	Osterfrühstück
Fr, 17.04.	19:00 – 20:45	Bibeltage mit Dr. Eddy Lanz zu Jesaja
Sa. 18.04.	18:00 – 20:45	Bibeltage mit Dr. Eddy Lanz zu Jesaja
So, 26.04.	09:15	Gemeinschaftstag
Fr, 01.05.		Fahrradtour
So, 24.05.	10:00	Pfingstmissionsfest
So, 14.06.	10:00	Wiesengottesdienst
So, 28.06.	10:00	Taufgottesdienst
Sa, 28.08.	19:30	TZE – Theaterstück: „Des Himmels General“ mit unseren eigenen Schauspielern

Regelmäßig stattfindende Termine finden sich wie immer auf der Rückseite. →

